
UCHWAŁA NR 166/XXIX/2013
RADY GMINY MAŁKINI GÓRNEJ

z dnia 22 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 
r. poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do uchwały Nr 128/XXI/2012 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 
21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2013 rok: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 33 784 824,41 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 32 418 967,37 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1 365 857,04 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 32 151 477,12 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 29  574 140,01 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 577 337,11 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2 i nr 2a.”.

2. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1a.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Ewa Janik

Id: 6BF41BAE-BB6A-4409-B074-2727A32DA62C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 166/XXIX/2013 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 22 sierpnia  2013 roku 

Zmiany dochodów budżetu w 2013 roku 

 

Dział 
Rozdzi

ał 
§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

750     Administracja publiczna 186 358,00 -53 805,00 53 805,00 186 358,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 500,00 0,00 53 805,00 99 305,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 53 805,00 73 805,00 

 
  75095   Pozostała działalność 69 305,00 -53 805,00 0,00 15 500,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 54 305,00 -53 805,00 0,00 500,00 

 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

13 216 431,42 0,00 40 365,00 13 256 796,42 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 314 349,00 0,00 40 365,00 2 354 714,00 

       
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 6BF41BAE-BB6A-4409-B074-2727A32DA62C. Podpisany Strona 2



1 pkt 2 i 3  

 
    0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 40 365,00 50 365,00 

 

852     Pomoc społeczna 4 407 971,72 0,00 2 442,00 4 410 413,72 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

31 780,00 0,00 2 442,00 34 222,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13 000,00 0,00 2 442,00 15 442,00 

 

bieżące 32 376 160,37 -53 805,00 96 612,00 32 418 967,37 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

276 680,00 0,00 0,00 276 680,00 

 

 

majątkowe 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 450 000,00 -450 000,00 450 000,00 450 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 000,00 -450 000,00 450 000,00 450 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 

0,00 0,00 15 196,90 15 196,90 

 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

0,00 0,00 434 803,10 434 803,10 

 
    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 450 000,00 -450 000,00 0,00 0,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 391 773,00 -190 000,00 0,00 201 773,00 

Id: 6BF41BAE-BB6A-4409-B074-2727A32DA62C. Podpisany Strona 3



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

201 773,00 0,00 0,00 201 773,00 

 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 391 773,00 -190 000,00 0,00 201 773,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

201 773,00 0,00 0,00 201 773,00 

 

    6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 1 555 857,04 -640 000,00 450 000,00 1 365 857,04 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

913 151,04 0,00 0,00 913 151,04 

 

Ogółem: 33 932 017,41 -693 805,00 546 612,00 33 784 824,41 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 189 831,04 0,00 0,00 1 189 831,04 

 

 

 

Uzasadnienie; 

Dział 700-przesunięcie pomiędzy paragrafami kwoty 450 000,00 zł.; 

Dział 750 -przesunięcie pomiędzy rozdziałami kwoty 53 805,00 zł.; 

Dział 756- zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od spadków i darowizn – 40 365,00zł.; 

Dział 852- zwiększenie planu dochodów z tytułu zwiększonej dotacji na zadania zlecone  – 2 442,00zł.; 

Dział 921-zmniejszenie planu dochodów z tytułu planowanej dotacji o 190 000,00 zł.; 

Łączne zmniejszenie planu dochodów o 147 193,00 zł. 

 

 

Id: 6BF41BAE-BB6A-4409-B074-2727A32DA62C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 166/XXIX/2013 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 22 sierpnia 2013 r. 

Zmiany wydatków budżetu w 2013 roku 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

 
Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

1471954,85 90659,41 90659,41 1662,87 88996,54 0 0 0 0 0 1381295,44 1381295,44 1145295,44 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25335 25335 0 0 

po zmianach 1497289,85 90659,41 90659,41 1662,87 88996,54 0 0 0 0 0 1406630,44 1406630,44 1145295,44 0 

  1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed 
zmianą 

1381509,84 214,4 214,4 0 214,4 0 0 0 0 0 1381295,44 1381295,44 1145295,44 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25335 25335 0 0 

po zmianach 1406844,84 214,4 214,4 0 214,4 0 0 0 0 0 1406630,44 1406630,44 1145295,44 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

236000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 236000 236000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25335 25335 0 0 

po zmianach 261335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 261335 261335 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

14458895,47 14437395,47 13627573,47 11035586 2591987,47 0 581402 228420 0 0 21500 21500 0 0 

zmniejszenie -65300 -65300 -65300 0 -65300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0 

po zmianach 14458895,47 14372395,47 13562573,47 11035586 2526987,47 0 581402 228420 0 0 86500 86500 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

8296251 8277751 7935451 6556964 1378487 0 342300 0 0 0 18500 18500 0 0 

zmniejszenie -65000 -65000 -65000 0 -65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0 

po zmianach 8296551 8213051 7870751 6556964 1313787 0 342300 0 0 0 83500 83500 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 

3460 3460 3460 0 3460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3760 3760 3760 0 3760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

175341 175341 175341 0 175341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -65000 -65000 -65000 0 -65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 6BF41BAE-BB6A-4409-B074-2727A32DA62C. Podpisany Strona 5



po zmianach 110341 110341 110341 0 110341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18500 18500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0 

po zmianach 83500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83500 83500 0 0 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed 
zmianą 

33345 33345 33345 0 33345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33045 33045 33045 0 33045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

18340 18340 18340 0 18340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18040 18040 18040 0 18040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

5295281 5295281 944578 728249 216329 0 4350703 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2442 2442 2442 0 2442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5297723 5297723 947020 728249 218771 0 4350703 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

przed 
zmianą 

31780 31780 31780 0 31780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2442 2442 2442 0 2442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34222 34222 34222 0 34222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed 
zmianą 

31780 31780 31780 0 31780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2442 2442 2442 0 2442 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34222 34222 34222 0 34222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed 
zmianą 

1620478 1070478 30978 0 30978 1039500 0 0 0 0 550000 550000 320000 0 

zmniejszenie -174970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -174970 -174970 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1445508 1070478 30978 0 30978 1039500 0 0 0 0 375030 375030 320000 0 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed 
zmianą 

1230478 680478 30978 0 30978 649500 0 0 0 0 550000 550000 320000 0 

zmniejszenie -174970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -174970 -174970 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1055508 680478 30978 0 30978 649500 0 0 0 0 375030 375030 320000 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 

zmniejszenie -174970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -174970 -174970 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55030 55030 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

32298670,12 29636698,01 22028092,01 15101774,87 6926317,14 1119500 5210836 298270 0 980000 2661972,11 2661972,11 1471183,88 0 

zmniejszenie -240270 -65300 -65300 0 -65300 0 0 0 0 0 -174970 -174970 0 0 

zwiększenie 93077 2742 2742 0 2742 0 0 0 0 0 90335 90335 0 0 

po zmianach 32151477,12 29574140,01 21965534,01 15101774,87 6863759,14 1119500 5210836 298270 0 980000 2577337,11 2577337,11 1471183,88 0 

Id: 6BF41BAE-BB6A-4409-B074-2727A32DA62C. Podpisany Strona 6



 

 

Uzasadnienie; 

Dział 010-zwiększenie planu wydatków  o kwotę 25 335,00 zł. z przeznaczeniem na budowę przyłączy do  sieci wodociągowej -ul. Kolejowa w Małkini 

Górnej; 

Dział 801- przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 65 000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup komputerów do ZSzG w Małkini Górnej i Prostyni 

oraz przesunięcia w kwocie 300,00zł. pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zakup pomocy; 

Dział 852-zwiększenie planu dochodów na realizację zadań zleconych o kwotę 2 442,00 zł.; 

Dział 921- zmniejszenie zadania pod nazwą „Budowa SKATE PARKU na terenie GOKiS” o 174 970,00 zł.  

Łączne zmniejszenie planu wydatków – 147 193,00 zł. 

 

 

 

Id: 6BF41BAE-BB6A-4409-B074-2727A32DA62C. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Nr 166/XXIX/2013 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 22 sierpnia 2013 r 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2013 r. 

                        w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

  Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Nakłady 
poniesione 

na 
31.12.2012 rok 2013 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

  
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 
dotacje z 

UE 
dotacje 

inne 
  

  

1 2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6057 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków i sieci 

kanalizacyjnej 
6150519,75 5746668,31 403851,44     403851,44   Urząd Gminy  

1 010 01010 6059 
Rozbudowa oczyszczalni ścieków i sieci 

kanalizacyjnej 
1490075,82 1408075,82 82000,00 82000,00       Urząd Gminy  

2 010 01010 6050 
Wodociągowanie południowej części gminy 

budowa  SUW  w Złotkach/ 
314539,87 114539,87 200000,00 200000,00       Urząd Gminy  

3 010 01010 6057 
Wodociągowanie południowej części gminy- 

budowa sieci w Prostyni 
170000,00 0,00 170000,00   170000,00     Urząd Gminy  

3 010 01010 6059 
Wodociągowanie południowej części gminy- 

budowa sieci w Prostyni 
104662,00 74662,00 30000,00 30000,00       Urząd Gminy  

4 010 01010 6057 
Wodociągowanie północnej części gminy 

modernizacja  SUW w Kańkowie 
198050,00 0,00 198050,00   198050,00     Urząd Gminy  

4 010 01010 6059 
Wodociągowanie północnej części gminy 

modernizacja  SUW w Kańkowie 
87950,00 53000,00 34950,00 34950,00       Urząd Gminy  

5 010 01010 6057 

Wodociągowanie północnej części gminy-
budowa sieci - Daniłowo-Daniłowo Parcele-

Żachy Pawły-Niegowiec,Małkinia Dolna -
Sumiężne,Orło. 

85000,00 0,00 85000,00   85000,00     Urząd Gminy  

5 010 01010 6059 

Wodociągowanie północnej części gminy-
budowa sieci - Daniłowo-Daniłowo Parcele-

Żachy Pawły-Niegowiec,Małkinia Dolna -
Sumiężne,Orło. 

357895,73 342895,73 15000,00 15000,00       Urząd Gminy  

6 010 01010 6059 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini 
Górnej ulice :Nurska-1-goMaja-Kościelna-

Ostrowska 
95940,00 0,00 95940,00 10940,00 85000,00     Urząd Gminy  

7 010 01010 6059 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini 

Górnej ulica :Kolejowa 
30504,00 0,00 30504,00 30504,00 0,00     Urząd Gminy  

8 010 01010 6050 
Budowa przyłączy do  sieci wodociągowej -

ul.Kolejowa w Małkini Górnej 
201335,00 140000,00 61335,00 61335,00       Urząd Gminy  

Id: 6BF41BAE-BB6A-4409-B074-2727A32DA62C. Podpisany Strona 8



9 150 15011 6639 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 
woj.. Maz. Przez bud społecz. 

Informacyjnego i gosp. Opartej na wiedzy 
poprzez stworzenie zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu 

7532,88 5782,10 1750,78 1750,78       Urząd Gminy  

10 600 60016 6050 
Projekt na budowę drogi łączącej ulicę 

Lipową z ulicą Piaski 
16000,00 0,00 16000,00 16000,00       Urząd Gminy  

11 700 70005 6050 
Wymiana kotła c.o. w budynku Ośrodka 

Zdrowia w Prostyni 
15000,00 0,00 15000,00 15000,00       Urząd Gminy  

12 700 70005 6050 
Remont dachu na Ośrodku Zdrowia w Małkini 

Górnej 
206876,23 0,00 206876,23 206876,23       Urząd Gminy  

13 700 70005 6050 
Dostosowanie urządzeń grzewczych do gazu 

dla budynków użyteczności publicznej 
100000,00 0,00 100000,00   100000,00       

14 700 70005 6060 Wykup gruntów 340000,00 0,00 340000,00 319826,00 20174,00     Urząd Gminy  

15 750 75023 6060 
Informatyzacja oraz modernizacja urządzeń 

sieciowych 
20000,00 0,00 20000,00 20000,00       Urząd Gminy  

16 750 75095 6639 

Rozwój elektronicznej administracji w 
samorządach województwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa 

7250,96 3113,30 4137,66 4137,66       Urząd Gminy  

17 754 75412 6060 Zakup motopompy pływającej NIAGARA 1  5412,00 0,00 5412,00 2706,00     2706,00 Urząd Gminy  

18 801 80101 6060 
Informatyzacja oraz modernizacja urządzeń 

sieciowych 
18500,00 0,00 18500,00 18500,00       Urząd Gminy  

  801 80101 6060 
Zakup komputerów do pracowni 

komputerowej w ZSzG w Małkini Górnej 
53000,00 0,00 53000,00 53000,00       

Z Sz G w Małkini 
Górnej 

  801 80101 6060 
Zakup komputerów do pracowni 
komputerowej w ZSzG w Prostni 

12000,00 0,00 12000,00 12000,00       Z Sz G w Prostyni 

19 801 80110 6060 
Informatyzacja oraz modernizacja urządzeń 

sieciowych 
3000,00 0,00 3000,00 3000,00       Urząd Gminy  

20 921 92109 6057 
Przebudowa i remont świetlicy we wsi 

Kiełczew 
201773,00 0,00 201773,00     201773,00   Urząd Gminy  

20 921 92109 6059 
Przebudowa i remont świetlicy we wsi 

Kiełczew 
118227,00 0,00 118227,00 118227,00       Urząd Gminy  

21 921 92109 6050 Budowa SKATE PARKU na terenie GOKiS 55030,00 0,00 55030,00 55030,00       Urząd Gminy  

OGÓŁEM 10466074,24 7888737,13 2577337,11 1310782,67 658224,00 605624,44 2706,00   

 

Id: 6BF41BAE-BB6A-4409-B074-2727A32DA62C. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 1a 

do Uchwały Nr 166/XXIX/2013 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 22 sierpnia 2013 r 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 84 806,41 0,00 84 806,41 

 

 

  01095   Pozostała działalność 84 806,41 0,00 84 806,41 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

84 806,41 0,00 84 806,41 

 

 

750     Administracja publiczna 71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

852     Pomoc społeczna 3 787 238,00 2 442,00 3 789 680,00 

 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 718 000,00 0,00 3 718 000,00 

 

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3 718 000,00 0,00 3 718 000,00 

 

Id: 6BF41BAE-BB6A-4409-B074-2727A32DA62C. Podpisany Strona 10



 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

13 000,00 2 442,00 15 442,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

13 000,00 2 442,00 15 442,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 56 238,00 0,00 56 238,00 

 

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

56 238,00 0,00 56 238,00 

 
 

 

Razem: 3 945 609,41 2 442,00 3 948 051,41 

  

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 84 806,41 0,00 84 806,41 

 

 

  01095   Pozostała działalność 84 806,41 0,00 84 806,41 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242,83 0,00 242,83 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 420,04 0,00 1 420,04 

 

 

    4430 Różne opłaty i składki 83 143,54 0,00 83 143,54 

 

 

750     Administracja publiczna 71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 769,00 0,00 59 769,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 220,00 0,00 10 220,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 464,00 0,00 1 464,00 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

    75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

Id: 6BF41BAE-BB6A-4409-B074-2727A32DA62C. Podpisany Strona 11



 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308,41 0,00 308,41 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 803,59 0,00 1 803,59 

 

 

852     Pomoc społeczna 3 787 238,00 2 442,00 3 789 680,00 

 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 718 000,00 0,00 3 718 000,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 3 501 460,00 0,00 3 501 460,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 620,00 0,00 80 620,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 350,00 0,00 119 350,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 0,00 1 200,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 170,00 0,00 8 170,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00 

 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 700,00 0,00 3 700,00 

 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

13 000,00 2 442,00 15 442,00 

 

 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 2 442,00 15 442,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 56 238,00 0,00 56 238,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 54 600,00 0,00 54 600,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 638,00 0,00 1 638,00 

 
 

 

Razem: 3 945 609,41 2 442,00 3 948 051,41 

  

Id: 6BF41BAE-BB6A-4409-B074-2727A32DA62C. Podpisany Strona 12




